2025年２月 20日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 キ ュ ー ブ

代 表 者 名  代表取締役社長 CEO   松 村 智 明

（コード番号：7112 東証グロース市場）

問 合 せ 先  取 締 役 C F O  福 岡 裕 太

（TEL.03-6427-0791）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年３月 27日開催予定の第 31回定時株主総会に付議する取締役

の候補者を決議しましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

１． 取締役候補者

氏名 属性 現役職

松村 智明 再任 代表取締役社長 CEO

橋本 和武 再任 専務取締役 COO 兼 グローバル事業 CEO

高橋 勇介 再任 取締役 クリエイティブ本部長

波多野 奨 再任 取締役 デジタルコミュニケーション本部長

福岡 裕太 再任 取締役 CFO

吉成 和彦 再任 社外取締役

大西 秀亜 再任 社外取締役

以 上